580M-01ILFT
주소 : Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 신뢰할 수있는 전자 부품 유통 업체
580M-01LFT
제조사: IDT (Integrated Device Technology)
기술: IC CLK MULTPLX 2:2 270MHZ 16SOIC
다운로드: 580M-01LFT.pdf
RFQ
580LSU3900MNB77X171
제조사: Rubycon
기술: CAP ALUM 3900UF 20% 580V SCREW
다운로드: 580LSU3900MNB77X171.pdf
RFQ
580LSU5600MNB90X191
제조사: Rubycon
기술: CAP ALUM 5600UF 20% 580V SCREW
다운로드: 580LSU5600MNB90X191.pdf
RFQ
580XL-SC
제조사: Greenlee Communications
기술: LED SOURCE SC CONNECTORS
다운로드: 580XL-SC.pdf
RFQ
580XL-ST
제조사: Greenlee Communications
기술: LED SOURCE ST CONNECTORS
다운로드: 580XL-ST.pdf
RFQ
580LSU6800MNB90X221
제조사: Rubycon
기술: CAP ALUM 6800UF 20% 580V SCREW
다운로드: 580LSU6800MNB90X221.pdf
RFQ
580LSU8200MNB90X241
제조사: Rubycon
기술: CAP ALUM 8200UF 20% 580V SCREW
다운로드: 580LSU8200MNB90X241.pdf
RFQ
580M-01ILF
제조사: IDT (Integrated Device Technology)
기술: IC CLK MULTPLX 2:2 270MHZ 16SOIC
다운로드: 580M-01ILF.pdf
RFQ
580LSU3300MNB77X151
제조사: Rubycon
기술: CAP ALUM 3300UF 20% 580V SCREW
다운로드: 580LSU3300MNB77X151.pdf
RFQ
580XL-FC
제조사: Greenlee Communications
기술: LED SOURCE FC CONNECTORS
다운로드: 580XL-FC.pdf
RFQ
580LSU4700MNB77X191
제조사: Rubycon
기술: CAP ALUM 4700UF 20% 580V SCREW
다운로드: 580LSU4700MNB77X191.pdf
RFQ
580M-01LF
제조사: IDT (Integrated Device Technology)
기술: IC CLK MULTPLX 2:2 270MHZ 16SOIC
다운로드: 580M-01LF.pdf
RFQ
IDT (Integrated Device Technology) 580M-01ILFT IDT (Integrated Device Technology) 공급 업체 IDT (Integrated Device Technology) 대리점
이미지는 표현 일 수 있습니다.
제품 세부 사항은 사양을 참조하십시오.
제품 세부 정보
부품 번호 580M-01ILFT 제조사 IDT (Integrated Device Technology)
기술 IC CLK MULTPLX 2:2 270MHZ 16SOIC 무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
데이터 시트 580M-01ILFT.pdf
전압 - 공급 2.5 V ~ 5.5 V 유형 Multiplexer, Zero Delay Buffer
제조업체 장치 패키지 16-SOIC 연속 -
비율 - 입력 : 출력 2:2 포장 Tape & Reel (TR)
패키지 / 케이스 16-SOIC (0.154", 3.90mm Width) 산출 Clock
다른 이름들
ICS580M-01ILFT
ICS580M-01ILFT-ND
작동 온도 -40°C ~ 85°C
회로의 수 1 실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited) 제조업체 표준 리드 타임 12 Weeks
무연 여부 / RoHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant 입력 Clock
주파수 - 최대 270MHz 차동 - 입력 : 출력 No/No
상세 설명 Clock Multiplexer, Zero Delay Buffer IC 2:2 270MHz 16-SOIC (0.154", 3.90mm Width) 기본 부품 번호 ICS580-01
관련 상품
관련 태그
부품 번호: 580M-01ILFT 제조업체 / 브랜드: IDT (Integrated Device Technology)
제품 설명: IC CLK MULTPLX 2:2 270MHZ 16SOIC 에서 운송된다: Hong Kong
RoHs 상태: 무연 / RoHS 준수 선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
데이터 시트:
580M-01ILFT
580M-01ILFT.pdf
문의 제출 >